
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS                      

CNPJ:

AV. SANTA CATARINA, 1022

C.E.P.:

83.021.824/0001-75

89840-000 - Coronel Freitas - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  (49) 3347-0323

 ANEXO   D

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  40/2017 - PR

77/2017

77/2017

02/08/2017

02/08/2017

Folha:  1/1

Item

1 1000,000

Quantidade

h

Unid

SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA DE  CARPINTEIRO 

Especificação

________

Marca

21,8100

Preço Unit. Máximo

21.810,0000

Total Preço Máximo

(HORA TRABALHADA) (03-02-2041)

2 2500,000 h SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO (HORA ________ 23,4500 58.625,0000

TRABALHADA) (03-02-2042)

3 2500,000 h SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE SERVENTE DE ________ 13,7500 34.375,0000

PEDREIRO (HORA TRABALHADA) (03-02-2043)

4 10000,000 m2 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE PINTOR (METRO ________ 15,9000 159.000,0000

QUADRADO) (03-02-2044)

5 2000,000 h SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE JARDINAGEM ________ 25,2800 50.560,0000

(HORA TRABALHADA) (03-02-2045)

6 5000,000 m2 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CALCETEIRO EM ________ 38,6400 193.200,0000

GERAL (METRO QUADRADO) (03-02-2046)

7 2500,000 m SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE RETIRADA E ________ 26,5300 66.325,0000

COLOCAÇÃO DE MEIO FIO (03-02-2047)

8 500,000 m2 SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO E ________ 129,4800 64.740,0000

CONSERTO DE MURO DE PEDRA (03-02-2048)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 648.635,0000


